Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020
Tel: +55 63 3218-2180
www.semarh.to.gov.br

MEMORANDO Nº 38/2019/DPA-SEMARH

Palmas - TO, 20 de novembro de 2019.

Da: Diretoria de Políticas Ambientais - DPA
Para: Setor de Unidades Colegiadas

ASSUNTO: criação de Câmara Técnica Permanente de Gestão de Resíduos

Sólidos

Senhora Assessora,

Tendo em vista a sistemática de acompanhamento, controle e

avaliação da implementação do Plano Estadual de Resíduos Sólidos do

Tocantins, solicitamos a Vossa Senhoria a criação de Câmara Técnica

Permanente de Gestão de Resíduos Sólidos, para o atendimento ao

estabelecido no item 10 do referido Plano, conforme documento anexo.

Atenciosamente,

(Assinado Digitalmente)
DANYLLO SANTIAGO DE CARVALHO

Diretor de Políticas Ambientais

SGD: 2019/39009/006227

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 4542E02A00738C20

Documento foi assinado digitalmente por DANYLLO SANTIAGO DE CARVALHO EM 20/11/2019 14:25:07.  A autenticidade deste documento